atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Pedra Dourada/MG 

ABERTURA: 01/06/2021. ADJUDICAÇÃO: 07/06/2021. HOMOLOGAÇÃO: 

07/06/2021. CONTRATADAS:  MARIZA MENDES SARMENTO MENDONÇA - 

ME, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica – CPNJ, sob o n°06.919.943/0001-

07, no valor global de R$ 14.368,50 (quatorze mil e trezentos e sessenta e oito reais e 

cinquenta centavos), BEAGA HOSPITALAR - EIRELI, inscrito no Cadastro Nacional 

de Pessoa Jurídica – CPNJ, sob o n°10.478.755/0001-50, no valor global de R$ 24.127,00 

(vinte e quatro mil e cento e vinte e sete reais).  VIGÊNCIA: 07/06/2021 à 07/06/2022. 

Pedra Dourada/MG 07 de junho de 2021. 

Geovan Carra Apolinário 

Pregoeiro Oficial